
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 46132-2012 z dnia 2012-02-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia są dostawy akumulatorów kwasowych do samochodów służbowych Policji, fabrycznie 

nowych, posiadających atesty i certyfikaty producenta, wolnych od wad fizycznych i prawnych o parametrach 

technicznych, jakościowych i w... 

Termin składania ofert: 2012-02-24  

Białystok: DOSTAWA AKUMULATORÓW KWASOWYCH DO 

SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH POLICJI  

Numer ogłoszenia: 95368 - 2012; data zamieszczenia:  27.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 46132 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA AKUMULATORÓW KWASOWYCH 

DO SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH POLICJI. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są dostawy akumulatorów 

kwasowych do samochodów służbowych Policji, fabrycznie nowych, posiadających atesty i certyfikaty 

producenta, wolnych od wad fizycznych. Akumulatory muszą posiadać metki bądź etykiety fabryczne oraz 

spełniać wszelkie wymagania techniczne z zakresu ochrony środowiska i bezpieczeństwa w użytkowaniu 

określone w normach prawa publicznego obowiązujących na terenie Polski i UE.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.43.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

Page 1 of 2

2012-03-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95368&rok=201...



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

BATCAR Sp. Jawna, ul. Trasa Północna 23, 65-119 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 68089,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  69220,00 

Oferta z najni ższą ceną: 65915,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 69925,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-03-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=95368&rok=201...


